que sunt, et ad intrandum et laboratores mictendos in possessione et tenuta

procuratorio nomine recipienti prò eis, promictentes habere firmum et ratum per-

petuo quicquid factum et procuratum fuerit a dicto Uberto. Actum Florentie. Testibus

Luttieri £ olim Giuliani Bonaguide et Ugolinus quondam Pregiani.

(S. N.) Ego Albertus domini Frederigi Romanorum imperatoris iudex et notarius

predicta rogatus scripsi et pubblicavi, ss.

LXXXVI. — Curia degli appelli , nullità ed esecuzioni. Rigetto dell' appèllo

presentato da Adimari di Bavanzato contro la sentenza dell' assessore del

Potestà Ugo di Cascia in favore di Iacopo di Donato del Fronte.

1244 Seilemhre 12. - Volterra.

In nomine domini, amen. Ego Trincia de Vulterre, iudex curie appellationum

nuUitatuin et executionura comunis Florentie tempore dominatus domini Bernar-

dini Russi potestatis Florentie, viso instrumento sententie late per dominum Ugo-

nem de Gascio iudicem et assessorem diete potestatis scripto manti Henrrighi

Bonacursi notarli, et viso instrumento appellationis interposite ab Adimari quondam

Davanzati a dieta sententia scripto manu Fulchalclierii notarii, et visis actis prioris

cause et testium actestationibus ab utraque parte inductorum et omnibus aliis que

partes coram me proponere et estendere voluerunt, et super bis omnibus habita

piena deliberatione et habito Consilio dominorum Gucti [sic) de Certaldo et Alamanni

iudicum de consensu partium electorum, secutus consilium infrascriptum ; presen-

tibus partibus, videlicet domino lacobo Donati Frontis et Adimari , dicto talem

inl'rascriptis profero sententiam quia pronuntio bene fore iudicatum per dictum

dominum Ugonem prò dicto domino labo {sic) et male fore appellatum per dictum

Adimarim, ipsam sententiam per me confirmando.
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Actum Florentie in dieta curia, coram domino lacobo Girardi indice et domino

Alberto Ristori indice , Catalano f. domini Octaviani de Galliano et Gualfreduccio

f. Amizzi, die lune xij intrante septembre, millesimo ducentesimo xliiij, indictione

secunda.

(S. N.) Ego lacobus imperialis aule notarius et nunc diete curie predictis

omnibus interfui et ut supra legitur de mandato domini Triacie scripsi et publicavi.

Nos Guicto et Alamannas electi et positi a domino Trincia iudice carie appel-

lationum ad consuleadum sibi super sententia lata a domino Ugone de Cascia prò

domino lacobo del Fronte super electione facta de eo in potestatem Vulterre, et

de af)pellatione facta ab Adimari a dieta sententia, et intellectis proposftis et

allegatis et ab utraque parte et eorum avocatis et maxime testibus et instrnmentis

ab uiraque parte inductis ad eorum electiones coroborandas et eo quod dicitur

statutum Mootis Vultrai , et facta conllactione omnium predictonim inter se et

presentim testium et instrumentorum et temporum et hominum qui electionibus

dictarum *con3enserunt factarum de podestaria predicta, consulendo dicimus bene

iudicatum per dictum dorainum Ugoiiem super predictis et male appellatitm a
dicto Adimari.

LXXXVII. — Curia dei maleficvL Guerio e Guido fratelli del fi' Ristoro di Pas-
signano costituiscono loro procuratori Alhizzone e Dawanzato loro fratelli per
agire nella lite che hanno coUa badia di Passignano.

1245 Gennaio 16. - Paatignano.

In dei nomine , amen. Millesimo ducentesimo quadragesimo quarto , indictione

tertia, septima decima kalendas febroarii. FelLciter. Guerins et Guido fratres f.

oliaa Ristori de Pasigoano die preseoti constitnenint fecerunt et ordinaverunt

Albizzonem et Davanzatum fratres fil. olim Ristori predicti et quemlibet eorum in

solidum eorum p;-ocuratores actores et responsalcs coram domino Pace Florentie

dei gratia potestate et coram eius iudicibus et notariis vel aliquo eorum , et nomi-

natim coram domino Domaifolle indice nialefltiorum in causa et l'ite qnam habent

eum abazia de Pasignano et t;oni eius sindico Manno, ad testes ind'n'eendos et

dandos et ad vidcndum iuraro testes adverse partis , et ad publicandos et ad omnia

et aingula facienda que circa predicta riderint expedire, promictentes se firmum

et ratum habituros quicquid per predictos procuratores vel aliquem eorum factum

voi procuratum fuerit su[)f'r predictis. Actum Florentie. Testes rogati Gianni Cattanei

et Pauso f.. Donati.

Ego Vivianus index atque notarius hec omnia coram me acta rogatus pablice

scripsi ss. {;!).

(1) Segno la copia di au altro istramento rogato da Rodolfo notaio, del 31 DicembM 124Af
che contiene la dichiarazione dei capitano del piviere di S. Pietro in Sillano d'essersi portato ooi

suoi uomini armati alla casa di Uomardo di Gruorio da Tignola, che avca percosso un converso

del monastero di Passignano, e di non averlo trovato.

41
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LXXXVIII. — Curia degli 'appellij esecuzioni e nullità. Precetto fatto ad alcuni

uomini della Badia fiorentina di pagare a Ranieri di Lottieri ed a Miglio-

rato di Domenico, riceventi per sé e per Teghiaio di Giamberto ed Uberto

di Pazzo, lire 9 meno 7 soldi, che essi avevano ritratto dalla rendita di

certa quantità di vino già staglio presso di loro sopra i beni della Badia

tnedesima.

1245 Marzo 31. - Badia di Firenze.

Dominus Berricordatus index appellationum esecutionum et nuUitatuni civitatis

Florentie precepit nomine sacramenti, exequendo sententiam latam a domino Borri-

torno olim indice forensium Trium Portarum et per se ipsum Berricordatum postea

confirmatam. Buono calthorario, Riccio Benencase et Bonacolto pergamenaio confiten-

tibus, quatiuus hinc ad x dies proximos solvant Ranerio Locterii et Meliorato Dominici

recipientibus prò se ipsis et Bernardo Cavalcantis, Teglario Giamberti et Uberto Patthi,

libras viiij minus vij solidos quas habuerunt predicti Buonus, Riccius et Bonacoltus

de vino abbatie sancte Marie de Florentia
;
quod vinum stasitum fuit penes dictos

Buonum Riccium et Bonacoltuin predictis Rainerio, Migliorato, Teglario, Bei'nardo

et Uberto de bonis abbatie sancte Marie de Florentia. Actum Florentie corara

Colto Palmerii et Benencasa notario testibus, anno domini a nativitate mccxIìV,

indictione iij, ij kalendas aprelis.

(S. N.) Ego lacobus notarius f. luncte et tunc publicus scriba dicti iudicis eius

mandato predicta scripsi et publicavi.

LXXXIX. — Curia dei malefica. Atti del processo intentato all'abate e ad alcuni

conversi del monastero di Passignano, per aver violato la sepoltura di Guido

da Monteficalli ; nei quali si dichiara la incompetenza del tribunale ordinario.

1245 Aprile 27. - Passignano.

In dei nomine amen. Die iovis quarto exeuntis aprelis.

Bonamicus Brichonis de Monteficalli iuramento denuntiat quod abbas monasteiii

de Pasignano et TrufiFettus f. Bonsegnonis et Chiarus et Michael et Baldectus et

Rainerius et alii conversi de Pasignano violaverunt sepulcrum Guidonis de Monte-

ficalli, qui olim fuit in cimiterio dicti monasterii, et exportaverunt dictum Guidonem

mortuum et eius ossa in quodam fossato qui vocatur Rimagio, et predicta fecerunt

ad iniu[ri]am predicti Guidonis mortui suorumque parentum de hoc mense aprelis;

cu[i sepu]lture in dicto zimiterio facte predictus dominus abbas interfuit, et de

pre[dictis] scivit veritatem Nevaldus de Malgano et Buonus Benincase, Battilana et

Johannes de Lariccia, Bonaffede Renbertoli conversi dicti monasterii, et donnus

Ioannes et don Astasius et don Marcus et alii monaci et conversi dicti monasterii,

et Rainerius Boncompagni et Lucchese Arrigii et presbiter Diotaiuti et multi alii.